
 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 28 августа 2022 г.  № 11/55 

 
Екатеринбург  

 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения  

при проведении выборов Губернатора Свердловской области  

11 сентября 2022 года 

 

В соответствии с п. 7 ст. 84 Избирательного кодекса Свердловской 

области Орджоникидзевская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а:  

1. Утвердить количество используемых переносных ящиков участковых 

избирательных комиссий для голосования вне помещения при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года 

(приложение). 

2. Настоящее решение направить участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на И.О. 

секретаря комиссии Денищук Л.С. 

   

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

И.О. секретаря 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 



2 
 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

от 28 августа 2022 г. № 11/55 

 

Количество используемых переносных ящиков 

участковых избирательных комиссий для голосования вне помещения 

на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года 

  

№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

(по состоянию 

на 01.07.2022) 

Количество 

переносных 

ящиков 
 

№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

(по состоянию 

на 01.07.2022) 

Количество 

переносных 

ящиков 

150 100 2 
 

1647 2620 3 

1596 150 2 
 

1648 2279 3 

1597 120 2 
 

1649 2668 3 

1598 1590 3 
 

1650 2241 3 

1599 1554 3 
 

1651 2189 3 

1600 1454 3 
 

1652 2083 3 

1601 1673 3 
 

1653 2337 3 

1602 2090 3  1654 2319 3 

1603 1225 3 
 

1655 2944 3 

1604 1327 3 
 

1656 2615 3 

1605 1202 3 
 

1657 2770 3 

1606 1849 3 
 

1658 2155 3 

1607 1047 3 
 

1659 2221 3 

1608 683 3 
 

1660 2202 3 

1609 1197 3 
 

1661 1654 3 

1610 1281 3 
 

1662 1779 3 

1611 1693 3 
 

1663 2355 3 

1612 1255 3 
 

1664 2304 3 

1613 1633 3 
 

1665 2244 3 

1614 1284 3 
 

1666 2081 3 

1615 1820 3 
 

1667 1956 3 

1616 1745 3 
 

1668 2305 3 

1617 1074 3 
 

1669 2234 3 

1618 1205 3 
 

1670 2219 3 

1619 2568 3 
 

1671 1827 3 



3 
 

№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

(по состоянию 

на 01.07.2022) 

Количество 

переносных 

ящиков 
 

№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

(по состоянию 

на 01.07.2022) 

Количество 

переносных 

ящиков 

1620 2367 3 
 

1672 2027 3 

1621 2161 3 
 

1673 1898 3 

1622 1792 3 
 

1674 2136 3 

1623 2153 3 
 

1675 2170 3 

1624 2000 3 
 

1676 1959 3 

1625 1761 3 
 

1677 2170 3 

1626 1886 3 
 

1678 1945 3 

1627 2340 3 
 

1679 1739 3 

1628 1993 3 
 

1680 2307 3 

1629 2158 3 
 

1681 2227 3 

1630 2503 3 
 

1682 1645 3 

1631 2149 3 
 

1683 1915 3 

1632 2353 3 
 

1684 1478 3 

1633 1710 3 
 

1685 2462 3 

1634 2142 3 
 

1686 2473 3 

1635 2017 3 
 

1687 1214 3 

1636 2100 3 
 

1688 2014 3 

1637 1507 3 
 

1689 1403 3 

1638 1569 3 
 

1690 269 3 

1639 1845 3 
 

1691 2722 3 

1640 1880 3 
 

1692 1672 3 

1641 1966 3 
 

1693 1930 3 

1642 2218 3 
 

1694 2070 3 

1643 1783 3 
 

1695 100 2 

1644 1906 3 
 

1696 2395 3 

1645 1721 3 
 

2624 2693 3 

1646 1833 3 
    

 


